

# GRILLFEST PÄRNUSSA 5.-8.6.2025 (to-pe)



Ruokakulttuurin juhlat eli Hyvän Ruoan Festivaalit - Grillfest järjestetään joka vuosi kesäkuun toisena viikonloppuna Pärnussa luonnonkauniilla Vallihaudan niityllä. Runsaan 27 000 neliömetrin suuruinen alue on valmis ottamaan vastaan kymmeniä tuhansia vierailijoita, joille on vapaa sisäänpääsy.

Vuoden 2025 ruokakulttuurin juhlat pidetään perjantaina ja lauantaina 6. ja 7. kesäkuuta klo 11-23.59.

*Grillfest ei ole enää ainoastaan perhekeskeinen grillijuhla, vaan siitä on tullut monimuotoinen ja mielenkiintoinen ruokafestivaali, johon odotetaan ihmisiä, jotka pitävät mielenkiintoisen ja maukkaan ruoan sekä laadukkaan kulttuuriohjelman nauttimisesta hyvässä seurassa.*

*Grillfestin tavoitteena on tutustuttaa maailmalle virolaista nykyaikaista ruokakulttuuria, laadukkaita ja jännittäviä ruokia ja niihin liittyviä palveluita. Grillfestistä on tullut virolaisten ja ulkomaalaisten ruoan tuottajien ja maahantuojien tapaamispaikka, jonka ideana on kerätä välitöntä palautetta tuotteista ja palveluista sekä nykyisiltä että runsaslukuisilta potentiaalisilta kuluttajilta. Pärnun Grillfest-juhlissa vierailee joka vuosi runsaat 40000 ihmistä sekä sadat ruoantuottajat.*

*Festivaalien missiona on kehittää ruokakulttuurin juhlista Baltian ja Pohjoismaiden alueella omaleimainen turistikohde, johon tuhansien paikallisten ruoanystävien lisäksi tulee tutustumaan mahdollisimman suuri määrä ulkomaisia vieraita. Jännittävä ja maukas ruoka tarjoiltuna luonnonkauniilla paikalla hyvän ohjelman ja viihtyisän juhlaimeiningin puitteissa muodostaa nautinnollisen kokonaisuuden, josta kukaan ei halua jäädä paitsi.*

Lisää Grillfestistä voit lukea täältä: <https://grillfest.ee/grillfest-tervetuloo>



**MATKAOHJELMA:****Torstaina 05.06.2025**

Lähtö Teuvan ABC:lta klo 6.15. Kauhajoen linja-autoasemalta klo 06.45. Matkan varrella omakustanteinen kahvittelu-/ruokailutauko. Saavumme Helsingin Länsisatamaan n. tuntia ennen laivan lähtöä.

Helsinki – Tallinna Tallink Megastar 13.30–15.30

Laivan saavuttua Tallinnaan, nousemme linjuriin ja ajamme Pärnuun (n. 2,5 h). Pärnussa majoittuminen Tervis Spa Hotelliin.

**Perjantaina 06.06.2025**

Aamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen mahdollisuus mennä nauttimaan tunnelmasta festivaalialueella ja maistella sekä paikallisia että ulkomaalaisia herkkuja. Alue avoinna klo 11.00–23.59 sekä perjantaina että lauantaina.

**Lauantaina 07.06.2025**

Aamiainen hotellilla. Mahdollisuus jatkaa heti aamupäivällä klo 11.00 festivaalialueeseen tutustumista tai ottaa vaikkapa rentouttavia kylpylä-/kauneushoitoja (hoidot omakustannehintaan).

**Sunnuntaina 08.06.2025**

Aamiainen. Huoneiden luovutus klo 12.00 ja ajo Tallinnaan. Tallinnassa n. tuntia ennen laivan lähtöä.

Tallinna – Helsinki Tallink Megastar 16.30–18.30

Kotimatalle. Kauhajoella olemme n. klo 00.30–01.00.

Teuvalla n. klo 01.30–02.00

**Matkan hinta:**

**398 € / hlö / 2 hh**

**440 € / hlö / 1 hh**

Matkan hintaan sisältyy:

- ✚ kuljetukset nykyaikaisella bussillamme
- ✚ laivamatkat kansipaikoin
- ✚ majoitus Tervis Spa Hotel, 2 hh (standard), 3 yötä
- ✚ 3 x buffet-aamiainen
- ✚ spa- ja saunakeskus
- ✚ kuntosalin käyttö
- ✚ matkajärjestelyt
- ✚ verot



Lisämaksusta:

✚ muut ruokailut, puolihoito, virkistyspaketti, pääsymaksut, opastukset ym. ohjelmapalvelu

**HUOM1:** Pidätämme oikeuden meistä riippumattomista syistä johtuviin hinnan muutoksiin (esim. verojen ja muiden julkisten maksujen muutokset, polttoaineen hinnan rajut korotukset). Pidätämme oikeuden myös meistä riippumattomista syistä johtuviin pienimuotoisiin ohjelman muutoksiin.

**HUOM2:** Velj. Viitala Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajan omaisuutta kohdanneista vahingoista. Suosittelemme matkavakuutuksen, johon sisältyy peruutusturvavakuutus, ottamista jo matkan varaus vaiheessa peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta. Joihinkin vakuutuksiin saattaa sisältyä peruutusturvaa koskeva vastuunrajoitus, josta voi olla seurauksena matkustajan oman vastuun laajentuminen.

**HUOM3:** Pidätämme oikeuden perua matka n. 1 kk ennen matkan alkua, ellei matkalle ole ilmoittautunut riittävästi lähtijöitä. Tämän matkan toteutuminen edellyttää 30 matkustajaa.

**HUOM4:** Matkan maksamatta jättäminen ei ole matkan peruutus. Peruuta matka aina soittamalla toimistoomme tai lähettämällä sähköpostia. Tarkemmat matkapakettiehdot seuraavasta linkistä: <https://www.kkv.fi/kuluttaja-asiat/matkustaminen-ja-majoitukset/matkapaketit-ja-yhdistetyt-matkajarjestelyt/yleiset-matkapakettiehdot/>

**Tiedustelut ja ilmoittautumiset viim. 02.05.2025 mennessä.**



06-2331102



[veljekset.viitala@ssvnet.fi](mailto:veljekset.viitala@ssvnet.fi)

**P.S. Nettisivuillamme kätevä matkalle ilmoittautumislomake.**

**TERVETULOA MUKAVALLE RUOKAMATKALLE PÄRNUUN!**

